
Miniorenfinale 2014 Regio Zuid, 
Brabant 
KNZB Regio Zuid 
Roosendaal 14-6-2014 t/m 15-6-2014 

Regionale/Provinciale Minioren Finale dag 1 - zaterdag 14 juni 2014 (25 m) 

1. 100m vrije slag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Luna de Vries (PSV, 200400516) 

2. Luka de Neef (Hieronymus, 200401824) 

3. Sanne Lukken (ZPK Budel, 200400030) 

4. Sanne Peters (Argo, 200401112) 

5. Charlotte Kusters (BZV, 200400766) 

6. Audrey Pieck (Zeester-Meerval, 200401378) 

7. Daniek van den Bos (Hieronymus, 200400242) 

8. Anne Theunissen (Dommelbaarzen, 200401082) 

9. Kim Servaas (PSV, 200400836) 

10. Kim Roestenberg (Trb/Res, 200402670) 

11. Naomi van de Ven (Argo, 200401106) 

12. Flore Meulendijks (Z&PV Nuenen, 200401884) 

13. Raphaëlla Hilda van Doormalen (PSV, 200402070) 

14. Puck Govers (Arethusa, 200400700) 

14. Ela Ince (Arethusa, 200400966) 

16. Mirthe Dahler (Argo, 200401850) 

17. Iris van der Aa (Zegenwerp, 200400378) 

18. Bibi de Jong (De Krabben, 200401164) 

2. 100m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

01:15.21(+59)
50m 00:35.74 35,74      

01:17.56(+60)
50m 00:36.23 36,23      

01:18.34(+77)
50m 00:36.99 36,99      

01:20.19(+68)
50m 00:38.07 38,07      

01:20.30(+81)
50m 00:38.89 38,89      

01:20.67(+78)
50m 00:37.28 37,28      

01:20.92(+54)
50m 00:38.54 38,54      

01:21.42(+98)
50m 00:38.53 38,53      

01:21.82(+73)
50m 00:37.61 37,61      

01:23.81
50m 00:37.45 37,45      

01:24.06(+94)
50m 00:39.90 39,90      

01:25.33(+82)
50m 00:40.67 40,67      

01:25.35(+90)
50m 00:40.29 40,29      

01:26.16(+53)
50m 00:40.90 40,90      

01:26.16(+69)
50m 00:39.96 39,96      

01:27.31(+74)
50m 00:41.92 41,92      

01:29.33(+78)
50m 00:41.65 41,65      

01:33.55(+69)
50m 00:42.84 42,84      



1. Lucas Peters (PSV, 200301325) 

2. Sjors Lemmers (ZWK Merlet, 200300555) 

3. Nils Mulder (SBC 2000, 200300049) 

4. Stan de Swart (PSV, 200300535) 

5. Tijmen Vierwind (Zeester-Meerval, 200300135) 

6. Thomas Tolsma (SBC 2000, 200300613) 

7. Sterre van 't Land (SBC 2000, 200302015) 

8. Wessel Heijnemans (Hieronymus, 200301353) 

9. Thijn Damen (Trb/Res, 200300973) 

10. Laurens Hofstede (De Treffers, 200300417) 

11. Freek Gabriels (Trb/Res, 200301407) 

12. Yuri Wasser (PSV, 200301327) 

13. Jens Doomen (O.Z. & P.C. De Warande, 200300677) 

14. Ricardo Jansen (Arethusa, 200301055) 

15. Levi Martens (SBC 2000, 200300615) 

16. Karsten van Doorn (Arethusa, 200301371) 

17. Job Erdmann (Hieronymus, 200302237) 

18. Ricardo Forsten (Z&PC Dio, 200302985) 

3. 200m wisselslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Gabriela Topfer (PSV, 200301764) 

2. Wynona van Gelder (PSV, 200301304) 

3. Cynthia van Elen (ZWK Merlet, 200300656) 

4. Ilse Verhoef (PSV, 200302288) 

5. Edvina Hodzic (Dommelbaarzen, 200302092) 

6. Mila Maas (PSV, 200302966) 

01:07.36(+68)
50m 00:32.95 32,95      

01:09.92(+71)
50m 00:33.30 33,30      

01:10.12(+48)
50m 00:33.59 33,59      

01:12.62
50m 00:34.25 34,25      

01:13.00(+60)
50m 00:34.56 34,56      

01:14.91(+68)
50m 00:36.47 36,47      

01:15.48(+72)
50m 00:37.58 37,58      

01:15.85(+50)
50m 00:36.93 36,93      

01:17.46(+69)
50m 00:36.74 36,74      

01:18.26(+63)
50m 00:37.25 37,25      

01:18.32(+72)
50m 00:38.64 38,64      

01:18.46(+72)
50m 00:38.10 38,10      

01:22.11(+66)
50m 00:38.42 38,42      

01:23.46(+56)
50m 00:39.87 39,87      

01:24.32(+88)
50m 00:41.03 41,03      

01:25.24(+79)
50m 00:38.62 38,62      

01:25.48(+75)
50m 00:41.65 41,65      

01:26.33
50m 00:39.42 39,42      

02:58.29(+70)
50m 00:36.13 36,13 100m 01:21.03 44,90 150m 02:17.34 56,31  

03:07.92(+76)
50m 00:38.36 38,36 100m 01:25.31 46,95 150m 02:23.89 58,58  

03:09.33(+81)
50m 00:42.90 42,90 100m 01:30.82 47,92 150m 02:27.56 56,74  

03:11.44(+53)
50m 00:44.06 44,06 100m 01:33.80 49,74 150m 02:27.09 53,29  

03:13.68(+83)
50m 00:44.17 44,17 100m 01:34.56 50,39 150m 02:26.33 51,77  

03:13.72(+69)
50m 00:43.82 43,82 100m 01:35.84 52,02 150m 02:30.25 54,41  



7. Evy Bosmans (ZWK Merlet, 200300626) 

8. Joëlle Steltenpool (SBC 2000, 200301302) 

9. Yanna van der Heijden (Tempo, 200301334) 

10. Renske Dalm (Tempo, 200301336) 

11. Lieke Smeets (PSV, 200301306) 

12. Kyara Damen (PSV, 200300138) 

13. Ronica Lolo (PSV, 200301762) 

14. Maud Broeders (De Vennen, 200300854) 

15. Sophie Albers (Arethusa, 200300990) 

16. Meggie Bakker (SBC 2000, 200302962) 

17. Evi Meuleman (Tempo, 200303810) 

4. 100m schoolslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Timo Spaans (PSV, 200201087) 

2. Luka Bouwman (PSV, 200201119) 

3. Milan Meurs (Z&PV Nuenen, 200202079) 

4. Jarno Koster (Arethusa, 200200637) 

5. Bobby van Dijk (DBD, 200200153) 

6. Justin Slootweg (SBC 2000, 200201407) 

7. IJsbrand Buijnsters (Z&PC Dio, 200200375) 

8. Devin Servais (Dommelbaarzen, 200202285) 

9. Ivar Koevoet (V.Z.V. Njord, 200200185) 

10. Jochem Kampman (Zegenwerp, 200200453) 

11. Tim Verheesen (De Krabben, 200202719) 

12. Thomas van Beers (PSV, 200202021) 

13. Luc van Eijndhoven (Argo, 200200139) 

03:14.98(+67)
50m 00:45.71 45,71 100m 01:35.15 49,44 150m 02:31.29 56,14  

03:15.56(+53)
50m 00:44.13 44,13 100m 01:31.95 47,82 150m 02:31.09 59,14  

03:16.93(+74)
50m 00:47.50 47,50 100m 01:36.23 48,73 150m 02:32.39 56,16  

03:17.15(+75)
50m 00:43.37 43,37 100m 01:36.68 53,31 150m 02:30.60 53,92  

03:18.13(+80)
50m 00:46.79 46,79 100m 01:34.88 48,09 150m 02:32.55 57,67  

03:22.77(+81)
50m 00:45.17 45,17 100m 01:38.71 53,54 150m 02:37.75 59,04  

03:22.87(+81)
50m 00:47.66 47,66 100m 01:40.75 53,09 150m 02:36.13 55,38  

03:22.99(+66)
50m 00:45.90 45,90 100m 01:35.44 49,54 150m 02:34.48 59,04  

03:23.37(+57)
50m 00:48.96 48,96 100m 01:40.82 51,86 150m 02:35.19 54,37  

03:28.72
50m 00:49.41 49,41 100m 01:40.51 51,10 150m 02:40.04 59,53  

03:28.87
50m 00:45.89 45,89 100m 01:38.42 52,53 150m 02:38.73 60,31  

01:22.12(+61)
50m 00:38.69 38,69      

01:24.59(+54)
50m 00:40.11 40,11      

01:28.04(+88)
50m 00:41.37 41,37      

01:28.19(+87)
50m 00:41.82 41,82      

01:28.28(+72)
50m 00:42.09 42,09      

01:30.04(+73)
50m 00:43.30 43,30      

01:32.79(+73)
50m 00:44.43 44,43      

01:33.39(+80)
50m 00:44.65 44,65      

01:35.25(+73)
50m 00:44.54 44,54      

01:36.15(+79)
50m 00:45.74 45,74      

01:38.41(+65)
50m 00:46.47 46,47      

01:40.32(+62)
50m 00:47.92 47,92      

01:40.92(+75)



14. Ananye Achintye (PSV, 200202349) 

15. Sjoerd Looymans (Dommelbaarzen, 200203687) 

16. Max Embregts (O.Z. & P.C. De Warande, 200200583) 

17. Coen Graat (ZWK Merlet, 200201363) 

18. Timo Koreman (De Vennen, 200200147) 

5. 100m vrije slag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Noor Segers (ZPK Budel, 200500488) 

2. Leonie Habraken (Argo, 200501184) 

3. Veerle van 't Westeinde (Dommelbaarzen, 200500894) 

4. Evy van Laarhoven (Wzv, 200500712) 

5. Britt Slegers (ZPK Budel, 200500490) 

6. Indy Mels (Trb/Res, 200501354) 

7. Melissa Tamerus (Z&PC Dio, 200501384) 

8. Dion Boeijen (Arethusa, 200500008) 

9. Pippa van 't Land (SBC 2000, 200600426) 

10. Indy van Laarhoven (Wzv, 200500710) 

11. Maaike van Heeswijk (SBC 2000, 200500472) 

12. Isabel van Gessel (Wzv, 200501732) 

13. Elise Dörr (Wzv, 200501192) 

14. Jolijn Klaassen (Dommelbaarzen, 200501246) 

15. Nena van der Steen (Zegenwerp, 200501110) 

16. Lienne Sluiter (Zegenwerp, 200501002) 

6. 100m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Chris Verhoeven (Z&PV Nuenen, 200400593) 

50m 00:47.51 47,51      

01:41.12(+82)
50m 00:47.83 47,83      

01:44.90(+72)
50m 00:47.63 47,63      

01:45.03(+76)
50m 00:46.95 46,95      

01:48.24(+81)
50m 00:49.34 49,34      

01:48.74(+62)
50m 00:50.54 50,54      

01:27.29(+67)
50m 00:39.22 39,22      

01:27.87(+65)
50m 00:42.30 42,30      

01:29.39
50m 00:41.58 41,58      

01:31.08
50m 00:41.91 41,91      

01:32.09
50m 00:42.66 42,66      

01:32.69(+53)
50m 00:41.72 41,72      

01:32.94(+77)
50m 00:42.76 42,76      

01:33.38(+75)
50m 00:43.26 43,26      

01:34.91
50m 00:42.74 42,74      

01:35.61(+89)
50m 00:43.65 43,65      

01:37.93(+83)
50m 00:45.72 45,72      

01:38.76
50m 00:47.37 47,37      

01:40.23(+70)
50m 00:45.32 45,32      

01:41.00
50m 00:45.37 45,37      

01:55.26
50m 00:54.08 54,08      

02:01.72
50m 00:55.56 55,56      

01:10.56(+82)
50m 00:34.34 34,34      



2. Luuk van Rooij (PSV, 200400581) 

3. Steijn Louter (Hieronymus, 200500793) 

4. Cas Hungens (Tempo, 200400017) 

5. Pieter Wisse (Dommelbaarzen, 200400779) 

6. Sebastiaan Martinot (Z&PC Dio, 200400947) 

7. Daan Smits (Tempo, 200400981) 

8. Jarno Poldervaart (V.Z.V. Njord, 200400109) 

9. Sybe van Nuland (Zeester-Meerval, 200401031) 

10. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273) 

11. Saad Danjaoui (Hieronymus, 200401263) 

12. Arsény-Léon Kourzanov (PSV, 200401417) 

13. Koen Vissers (PSV, 200401429) 

14. Lars Bulman (ZC Aquadream, 200600125) 

15. Marijn Timmers (Zeester-Meerval, 200401033) 

16. Gino Stevens (PSV, 200401415) 

17. Daan Trinh (Hieronymus, 200401267) 

18. Niels Geertsma (Wzv, 200401265) 

7. 50m vlinderslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Sanne Lukken (ZPK Budel, 200400030) 

2. Sterre Hendriks (V.Z.V. Njord, 200401288) 

3. Luka de Neef (Hieronymus, 200401824) 

4. Luna de Vries (PSV, 200400516) 

5. Eline Pasmans (Zeester-Meerval, 200400410) 

6. Daniek van den Bos (Hieronymus, 200400242) 

7. Anne Theunissen (Dommelbaarzen, 200401082) 

8. Sanne Peters (Argo, 200401112) 

9. Naomi van de Ven (Argo, 200401106) 

10. Audrey Pieck (Zeester-Meerval, 200401378) 

11. Kim Roestenberg (Trb/Res, 200402670) 

01:10.97(+71)
50m 00:33.50 33,50      

01:18.34(+50)
50m 00:35.99 35,99      

01:19.45(+79)
50m 00:36.67 36,67      

01:21.47(+89)
50m 00:37.47 37,47      

01:22.89(+50)
50m 00:39.16 39,16      

01:23.27
50m 00:39.32 39,32      

01:24.95(+57)
50m 00:37.29 37,29      

01:27.98(+56)
50m 00:39.47 39,47      

01:30.88(+42)
50m 00:40.79 40,79      

01:30.99(+57)
50m 00:42.48 42,48      

01:31.28(+82)
50m 00:42.99 42,99      

01:31.40(+91)
50m 00:43.05 43,05      

01:32.88(+77)
50m 00:42.97 42,97      

01:35.38(+66)
50m 00:44.47 44,47      

01:37.13(+58)
50m 00:43.99 43,99      

01:38.73(+65)
50m 00:45.62 45,62      

01:39.23
50m 00:44.64 44,64      

00:37.83(+67)

00:38.74(+72)

00:41.10(+45)

00:41.42(+54)

00:43.59(+72)

00:44.02(+53)

00:44.03(+99)

00:44.64(+76)

00:46.10(+80)

00:47.01(+72)

00:47.02



12. Flore Meulendijks (Z&PV Nuenen, 200401884) 

13. Iris van der Aa (Zegenwerp, 200400378) 

14. Charlotte Kusters (BZV, 200400766) 

15. Kim Servaas (PSV, 200400836) 

16. Raphaëlla Hilda van Doormalen (PSV, 200402070) 

17. Naomi Janssen (Neptunus'58, 200401816) 

18. Mirthe Dahler (Argo, 200401850) 

8. 50m vlinderslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Lucas Peters (PSV, 200301325) 

2. Nils Mulder (SBC 2000, 200300049) 

3. Sjors Lemmers (ZWK Merlet, 200300555) 

4. Tijmen Vierwind (Zeester-Meerval, 200300135) 

5. Stan de Swart (PSV, 200300535) 

6. Thijn Damen (Trb/Res, 200300973) 

7. Yuri Wasser (PSV, 200301327) 

8. Sterre van 't Land (SBC 2000, 200302015) 

9. Freek Gabriels (Trb/Res, 200301407) 

10. Thomas Tolsma (SBC 2000, 200300613) 

11. Laurens Hofstede (De Treffers, 200300417) 

12. Levi Martens (SBC 2000, 200300615) 

13. Wessel Heijnemans (Hieronymus, 200301353) 

14. Karsten van Doorn (Arethusa, 200301371) 

15. Job Erdmann (Hieronymus, 200302237) 

16. Ricardo Jansen (Arethusa, 200301055) 

17. Tygo van Rixtel (ZPK Budel, 200302147) 

18. Jens Doomen (O.Z. & P.C. De Warande, 200300677) 

9. 100m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Gabriela Topfer (PSV, 200301764) 

2. Wynona van Gelder (PSV, 200301304) 

3. Evy Bosmans (ZWK Merlet, 200300626) 

4. Sanne Teeuwsen (Arethusa, 200300992) 

5. Mila Maas (PSV, 200302966) 

6. Roos Kalberg (Arethusa, 200300702) 

7. Kirsten Lenders (ZPK Budel, 200302546) 

00:47.26(+80)

00:47.52

00:47.83(+71)

00:48.58(+82)

00:49.96(+76)

00:50.21(+90)

00:52.73

00:35.11(+73)

00:35.43(+72)

00:36.82(+61)

00:38.55(+61)

00:41.54(+63)

00:42.06(+71)

00:42.12(+58)

00:42.15(+76)

00:42.35(+59)

00:42.98(+70)

00:43.28(+66)

00:43.32(+74)

00:43.61(+75)

00:44.72(+74)

00:45.99(+75)

00:46.24(+55)

00:48.24(+62)

00:48.47(+60)

01:11.89(+78)
50m 00:34.54 34,54      

01:13.03(+80)
50m 00:35.80 35,80      

01:16.61(+78)
50m 00:37.25 37,25      

01:16.90(+72)
50m 00:35.94 35,94      

01:18.45(+71)
50m 00:38.50 38,50      

01:18.52(+57)
50m 00:36.70 36,70      

01:19.28(+74)
50m 00:37.17 37,17      



8. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690) 

9. Ilse Verhoef (PSV, 200302288) 

10. Lieke Smeets (PSV, 200301306) 

11. Edvina Hodzic (Dommelbaarzen, 200302092) 

12. Yanna van der Heijden (Tempo, 200301334) 

13. Joëlle Steltenpool (SBC 2000, 200301302) 

14. Ronica Lolo (PSV, 200301762) 

15. Renske Dalm (Tempo, 200301336) 

16. Kyara Damen (PSV, 200300138) 

17. Cynthia van Elen (ZWK Merlet, 200300656) 

18. Evi Meuleman (Tempo, 200303810) 

10. 100m rugslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Milan Meurs (Z&PV Nuenen, 200202079) 

2. Jarno Koster (Arethusa, 200200637) 

3. Timo Spaans (PSV, 200201087) 

4. Bobby van Dijk (DBD, 200200153) 

5. Coen Graat (ZWK Merlet, 200201363) 

6. Wessel Stupers (PSV, 200203541) 

7. IJsbrand Buijnsters (Z&PC Dio, 200200375) 

8. Luc van Eijndhoven (Argo, 200200139) 

9. Luka Bouwman (PSV, 200201119) 

10. Ananye Achintye (PSV, 200202349) 

11. Justin Slootweg (SBC 2000, 200201407) 

12. Levi Brouwers (Hieronymus, 200203171) 

13. Thomas van Beers (PSV, 200202021) 

01:19.74(+69)
50m 00:37.55 37,55      

01:19.96(+52)
50m 00:38.79 38,79      

01:20.97
50m 00:38.77 38,77      

01:21.29(+83)
50m 00:36.75 36,75      

01:21.38(+74)
50m 00:38.41 38,41      

01:22.08(+70)
50m 00:38.69 38,69      

01:22.10(+78)
50m 00:38.93 38,93      

01:22.79(+75)
50m 00:38.45 38,45      

01:24.72(+82)
50m 00:39.37 39,37      

01:25.22(+87)
50m 00:40.27 40,27      

01:29.10(+73)
50m 00:40.02 40,02      

01:13.51(+76)
50m 00:36.29 36,29      

01:15.80(+65)
50m 00:37.18 37,18      

01:16.22(+62)
50m 00:37.16 37,16      

01:17.32(+82)
50m 00:37.41 37,41      

01:22.43(+86)
50m 00:39.15 39,15      

01:22.47(+70)
50m 00:40.70 40,70      

01:22.63(+80)
50m 00:41.00 41,00      

01:22.64(+72)
50m 00:39.86 39,86      

01:23.89(+60)
50m 00:42.05 42,05      

01:24.75(+71)
50m 00:41.32 41,32      

01:25.46(+57)
50m 00:42.63 42,63      

01:26.95(+70)
50m 00:44.71 44,71      

01:27.10(+74)



14. Jochem Kampman (Zegenwerp, 200200453) 

15. Devin Servais (Dommelbaarzen, 200202285) 

16. Ivar Koevoet (V.Z.V. Njord, 200200185) 

17. Max Embregts (O.Z. & P.C. De Warande, 200200583) 

18. Marijn van den Bos (Hieronymus, 200201403) 

11. 100m schoolslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Noor Segers (ZPK Budel, 200500488) 

2. Dion Boeijen (Arethusa, 200500008) 

3. Britt Slegers (ZPK Budel, 200500490) 

4. Evy van Laarhoven (Wzv, 200500712) 

5. Maaike van Heeswijk (SBC 2000, 200500472) 

6. Jolijn Klaassen (Dommelbaarzen, 200501246) 

7. Veerle van 't Westeinde (Dommelbaarzen, 200500894) 

8. Indy van Laarhoven (Wzv, 200500710) 

9. Leonie Habraken (Argo, 200501184) 

10. Bregje Vermeulen (Trb/Res, 200500650) 

11. Elise Dörr (Wzv, 200501192) 

DIS. Indy Mels (Trb/Res, 200501354) 

12. 100m schoolslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Chris Verhoeven (Z&PV Nuenen, 200400593) 

2. Luuk van Rooij (PSV, 200400581) 

3. Pieter Wisse (Dommelbaarzen, 200400779) 

4. Steijn Louter (Hieronymus, 200500793) 

5. Cas Hungens (Tempo, 200400017) 

6. Jarno Poldervaart (V.Z.V. Njord, 200400109) 

50m 00:42.66 42,66      

01:28.26(+82)
50m 00:43.57 43,57      

01:28.36(+76)
50m 00:42.95 42,95      

01:28.44(+57)
50m 00:44.23 44,23      

01:31.01(+87)
50m 00:43.17 43,17      

01:36.95(+75)
50m 00:48.11 48,11      

01:47.57(+70)
50m 00:50.02 50,02      

01:49.65(+78)
50m 00:52.46 52,46      

01:53.19
50m 00:52.64 52,64      

01:53.75
50m 00:53.40 53,40      

01:53.77(+69)
50m 00:54.09 54,09      

01:54.60
50m 00:54.48 54,48      

01:55.51(+73)
50m 00:55.57 55,57      

01:58.14
50m 00:56.23 56,23      

01:58.62(+61)
50m 00:57.93 57,93      

01:59.40(+71)
50m 00:54.65 54,65      

02:00.71(+88)
50m 00:56.78 56,78      

00:00.00

01:31.45(+73)
50m 00:43.54 43,54      

01:36.39(+71)
50m 00:45.56 45,56      

01:45.80
50m 00:50.19 50,19      

01:45.90(+50)
50m 00:50.73 50,73      

01:46.21(+79)
50m 00:49.99 49,99      

01:48.68(+75)



7. Sebastiaan Martinot (Z&PC Dio, 200400947) 

8. Daan Smits (Tempo, 200400981) 

9. Koen Vissers (PSV, 200401429) 

10. Arsény-Léon Kourzanov (PSV, 200401417) 

11. Marijn Timmers (Zeester-Meerval, 200401033) 

12. Sybe van Nuland (Zeester-Meerval, 200401031) 

13. Saad Danjaoui (Hieronymus, 200401263) 

14. Lars Bulman (ZC Aquadream, 200600125) 

15. Haike Kluijtmans (Argo, 200400801) 

16. Dimitri Lans (SBC 2000, 200401325) 

17. Niels Geertsma (Wzv, 200401265) 

DIS. Owen van Aalst (Hieronymus, 200500449) 

13. 100m rugslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Sterre Hendriks (V.Z.V. Njord, 200401288) 

2. Luna de Vries (PSV, 200400516) 

3. Luka de Neef (Hieronymus, 200401824) 

4. Sanne Lukken (ZPK Budel, 200400030) 

5. Daniek van den Bos (Hieronymus, 200400242) 

6. Puck Govers (Arethusa, 200400700) 

7. Kim Servaas (PSV, 200400836) 

8. Charlotte Kusters (BZV, 200400766) 

9. Anne Theunissen (Dommelbaarzen, 200401082) 

10. Audrey Pieck (Zeester-Meerval, 200401378) 

11. Sanne Peters (Argo, 200401112) 

12. Kim Roestenberg (Trb/Res, 200402670) 

50m 00:51.64 51,64      

01:50.04(+67)
50m 00:53.37 53,37      

01:50.75
50m 00:51.49 51,49      

01:51.78(+85)
50m 00:52.64 52,64      

01:56.53
50m 00:55.94 55,94      

01:56.60
50m 00:55.67 55,67      

01:59.41(+65)
50m 00:57.40 57,40      

01:59.53(+61)
50m 00:57.56 57,56      

01:59.70(+71)
50m 00:56.77 56,77      

02:00.89(+72)
50m 00:58.63 58,63      

02:01.33(+81)
50m 00:58.20 58,20      

02:04.00
50m 01:00.24 60,24      

01:46.16

01:27.30(+68)
50m 00:43.18 43,18      

01:27.59(+63)
50m 00:42.82 42,82      

01:28.77(+69)
50m 00:43.03 43,03      

01:29.83(+73)
50m 00:43.17 43,17      

01:30.62(+65)
50m 00:45.35 45,35      

01:33.25(+70)
50m 00:46.42 46,42      

01:33.82(+72)
50m 00:45.15 45,15      

01:34.24(+67)
50m 00:45.54 45,54      

01:34.89(+75)
50m 00:44.71 44,71      

01:35.77(+68)
50m 00:47.95 47,95      

01:36.22(+75)
50m 00:47.25 47,25      

01:40.35(+89)



13. Raphaëlla Hilda van Doormalen (PSV, 200402070) 

14. Iris van der Aa (Zegenwerp, 200400378) 

15. Ela Ince (Arethusa, 200400966) 

16. Bibi de Jong (De Krabben, 200401164) 

17. Naomi Janssen (Neptunus'58, 200401816) 

DIS. Naomi van de Ven (Argo, 200401106) 

14. 100m rugslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Sjors Lemmers (ZWK Merlet, 200300555) 

2. Lucas Peters (PSV, 200301325) 

3. Tijmen Vierwind (Zeester-Meerval, 200300135) 

4. Stan de Swart (PSV, 200300535) 

5. Nils Mulder (SBC 2000, 200300049) 

6. Laurens Hofstede (De Treffers, 200300417) 

7. Sterre van 't Land (SBC 2000, 200302015) 

8. Wessel Heijnemans (Hieronymus, 200301353) 

9. Thomas Tolsma (SBC 2000, 200300613) 

10. Thijn Damen (Trb/Res, 200300973) 

11. Freek Gabriels (Trb/Res, 200301407) 

12. Ricardo Jansen (Arethusa, 200301055) 

13. Levi Martens (SBC 2000, 200300615) 

14. Karsten van Doorn (Arethusa, 200301371) 

15. Ricardo Forsten (Z&PC Dio, 200302985) 

16. Dielis Kerkhof (Dommelbaarzen, 200301593) 

17. Job Erdmann (Hieronymus, 200302237) 

18. Jens Doomen (O.Z. & P.C. De Warande, 200300677) 

50m 00:49.20 49,20      

01:41.59(+65)
50m 00:48.37 48,37      

01:42.58(+67)
50m 00:49.86 49,86      

01:43.71(+78)
50m 00:49.57 49,57      

01:43.88(+60)
50m 00:50.50 50,50      

01:44.00(+82)
50m 00:51.58 51,58      

00:00.00

01:18.41(+64)
50m 00:38.09 38,09      

01:22.53(+62)
50m 00:41.91 41,91      

01:22.77(+62)
50m 00:39.97 39,97      

01:23.77(+81)
50m 00:41.17 41,17      

01:27.18(+60)
50m 00:43.08 43,08      

01:28.11(+69)
50m 00:43.64 43,64      

01:29.04(+63)
50m 00:43.92 43,92      

01:30.12(+66)
50m 00:44.71 44,71      

01:31.26(+68)
50m 00:44.97 44,97      

01:31.87(+63)
50m 00:45.65 45,65      

01:32.36(+67)
50m 00:45.68 45,68      

01:32.79(+61)
50m 00:46.28 46,28      

01:32.86(+66)
50m 00:45.86 45,86      

01:33.31(+76)
50m 00:45.36 45,36      

01:35.61(+54)
50m 00:46.80 46,80      

01:37.00(+53)
50m 00:47.03 47,03      

01:39.50(+60)
50m 00:49.29 49,29      

01:39.71(+80)



15. 100m vlinderslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Gabriela Topfer (PSV, 200301764) 

2. Wynona van Gelder (PSV, 200301304) 

3. Sanne Teeuwsen (Arethusa, 200300992) 

4. Mila Maas (PSV, 200302966) 

5. Cynthia van Elen (ZWK Merlet, 200300656) 

6. Evi Meuleman (Tempo, 200303810) 

7. Renske Dalm (Tempo, 200301336) 

8. Joëlle Steltenpool (SBC 2000, 200301302) 

9. Kyara Damen (PSV, 200300138) 

10. Maud Broeders (De Vennen, 200300854) 

11. Sophie Albers (Arethusa, 200300990) 

12. Yanna van der Heijden (Tempo, 200301334) 

13. Edvina Hodzic (Dommelbaarzen, 200302092) 

14. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690) 

15. Deborah Ihe (De Vennen, 200300814) 

16. Lieke Smeets (PSV, 200301306) 

17. Ronica Lolo (PSV, 200301762) 

DIS. Ilse Verhoef (PSV, 200302288) 

16. 400m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Jarno Koster (Arethusa, 200200637) 

2. Luka Bouwman (PSV, 200201119) 

3. Bobby van Dijk (DBD, 200200153) 

4. Timo Spaans (PSV, 200201087) 

50m 00:48.28 48,28      

01:30.36(+67)
50m 00:38.30 38,30      

01:32.69(+78)
50m 00:41.33 41,33      

01:36.68(+72)
50m 00:45.35 45,35      

01:39.70(+65)
50m 00:47.43 47,43      

01:42.84(+82)
50m 00:47.08 47,08      

01:42.96
50m 00:45.40 45,40      

01:44.57(+74)
50m 00:48.38 48,38      

01:45.07(+68)
50m 00:47.33 47,33      

01:45.87(+65)
50m 00:48.01 48,01      

01:46.56(+80)
50m 00:47.58 47,58      

01:48.00(+72)
50m 00:49.20 49,20      

01:50.00(+81)
50m 00:50.76 50,76      

01:52.09(+83)
50m 00:47.57 47,57      

01:53.19(+57)
50m 00:48.77 48,77      

01:57.06(+81)
50m 00:51.91 51,91      

01:57.20(+75)
50m 00:50.30 50,30      

01:57.26(+70)
50m 00:51.12 51,12      

00:00.00

04:55.48(+73)
50m 00:32.56 32,56 150m 01:46.72 37,50 250m 03:02.27 37,72 350m 04:18.56 38,14
100m 01:09.22 36,66 200m 02:24.55 37,83 300m 03:40.42 38,15  

05:13.83(+61)
50m 00:35.59 35,59 150m 01:54.76 39,81 250m 03:15.54 40,24 350m 04:36.22 40,22
100m 01:14.95 39,36 200m 02:35.30 40,54 300m 03:56.00 40,46  

05:17.61(+78)
50m 00:35.31 35,31 150m 01:57.07 40,73 250m 03:19.06 40,60 350m 04:40.24 40,62
100m 01:16.34 41,03 200m 02:38.46 41,39 300m 03:59.62 40,56  

05:18.98(+66)



5. Coen Graat (ZWK Merlet, 200201363) 

6. Justin Slootweg (SBC 2000, 200201407) 

7. Luc van Eijndhoven (Argo, 200200139) 

8. Ivar Koevoet (V.Z.V. Njord, 200200185) 

9. Thomas van Beers (PSV, 200202021) 

10. Wessel Stupers (PSV, 200203541) 

11. Devin Servais (Dommelbaarzen, 200202285) 

12. Jelmer North (V.Z.V. Njord, 200200617) 

13. IJsbrand Buijnsters (Z&PC Dio, 200200375) 

14. Damian van Andel (Zvdo'74, 200200577) 

15. Marijn van den Bos (Hieronymus, 200201403) 

16. Max Embregts (O.Z. & P.C. De Warande, 200200583) 

17. Tim Verheesen (De Krabben, 200202719) 

18. Dion Staal (O.Z. & P.C. De Warande, 200200065) 

Regionale/Provinciale Minioren Finale dag 2 - zondag 15 juni 2014 (25 m) 

17. 50m vlinderslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Evy van Laarhoven (Wzv, 200500712) 

2. Noor Segers (ZPK Budel, 200500488) 

3. Britt Slegers (ZPK Budel, 200500490) 

4. Indy van Laarhoven (Wzv, 200500710) 

50m 00:35.77 35,77 150m 01:57.86 41,25 250m 03:20.88 41,61 350m 04:42.20 40,64
100m 01:16.61 40,84 200m 02:39.27 41,41 300m 04:01.56 40,68  

05:28.04(+88)
50m 00:35.58 35,58 150m 01:58.48 40,93 250m 03:23.62 42,40 350m 04:49.53 42,93
100m 01:17.55 41,97 200m 02:41.22 42,74 300m 04:06.60 42,98  

05:33.32(+86)
50m 00:36.89 36,89 150m 01:59.36 41,94 250m 03:25.64 42,57 350m 04:52.44 43,11
100m 01:17.42 40,53 200m 02:43.07 43,71 300m 04:09.33 43,69  

05:35.48(+73)
50m 00:35.62 35,62 150m 02:01.54 43,82 250m 03:28.94 43,40 350m 04:56.17 43,05
100m 01:17.72 42,10 200m 02:45.54 44,00 300m 04:13.12 44,18  

05:36.34(+72)
50m 00:35.99 35,99 150m 02:00.56 43,89 250m 03:29.51 44,62 350m 04:56.67 43,46
100m 01:16.67 40,68 200m 02:44.89 44,33 300m 04:13.21 43,70  

05:56.97(+66)
50m 00:37.66 37,66 150m 02:09.14 45,90 250m 03:41.21 46,72 350m 05:13.66 47,40
100m 01:23.24 45,58 200m 02:54.49 45,35 300m 04:26.26 45,05  

05:57.05(+76)
50m 00:38.88 38,88 150m 02:08.80 45,96 250m 03:40.75 45,18 350m 05:12.81 46,52
100m 01:22.84 43,96 200m 02:55.57 46,77 300m 04:26.29 45,54  

06:01.22(+79)
50m 00:41.29 41,29 150m 02:11.92 45,78 250m 03:44.49 46,60 350m 05:17.74 46,88
100m 01:26.14 44,85 200m 02:57.89 45,97 300m 04:30.86 46,37  

06:09.16(+73)
50m 00:37.58 37,58 150m 02:08.47 46,54 250m 03:44.11 48,43 350m 05:22.66 50,18
100m 01:21.93 44,35 200m 02:55.68 47,21 300m 04:32.48 48,37  

06:09.98(+89)
50m 00:43.08 43,08 150m 02:15.93 47,02 250m 03:48.98 46,95 350m 05:24.27 47,73
100m 01:28.91 45,83 200m 03:02.03 46,10 300m 04:36.54 47,56  

06:14.63(+84)
50m 00:38.17 38,17 150m 02:10.40 47,48 250m 03:47.07 48,97 350m 05:26.82 49,37
100m 01:22.92 44,75 200m 02:58.10 47,70 300m 04:37.45 50,38  

06:22.10(+72)
50m 00:41.28 41,28 150m 02:17.14 48,88 250m 03:56.77 49,97 350m 05:36.22 48,81
100m 01:28.26 46,98 200m 03:06.80 49,66 300m 04:47.41 50,64  

06:23.25(+90)
50m 00:39.24 39,24 150m 02:15.67 49,18 250m 03:56.06 50,70 350m 05:33.86 47,67
100m 01:26.49 47,25 200m 03:05.36 49,69 300m 04:46.19 50,13  

06:28.76(+70)
50m 00:42.21 42,21 150m 02:22.19 51,24 250m 04:02.54 50,22 350m 05:44.27 50,95
100m 01:30.95 48,74 200m 03:12.32 50,13 300m 04:53.32 50,78  

06:29.00(+81)
50m 00:41.08 41,08 150m 02:21.58 50,94 250m 04:02.61 50,99 350m 05:44.08 49,93
100m 01:30.64 49,56 200m 03:11.62 50,04 300m 04:54.15 51,54  

00:45.90

00:47.75(+83)

00:50.26

00:50.39



5. Indy Mels (Trb/Res, 200501354) 

6. Leonie Habraken (Argo, 200501184) 

7. Melissa Tamerus (Z&PC Dio, 200501384) 

8. Elise Dörr (Wzv, 200501192) 

9. Maaike van Heeswijk (SBC 2000, 200500472) 

10. Veerle van 't Westeinde (Dommelbaarzen, 200500894) 

11. Dion Boeijen (Arethusa, 200500008) 

12. Jolijn Klaassen (Dommelbaarzen, 200501246) 

13. Bregje Vermeulen (Trb/Res, 200500650) 

18. 50m vlinderslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Luuk van Rooij (PSV, 200400581) 

2. Chris Verhoeven (Z&PV Nuenen, 200400593) 

3. Daan Smits (Tempo, 200400981) 

4. Pieter Wisse (Dommelbaarzen, 200400779) 

5. Lars Bulman (ZC Aquadream, 200600125) 

6. Steijn Louter (Hieronymus, 200500793) 

7. Cas Hungens (Tempo, 200400017) 

8. Jarno Poldervaart (V.Z.V. Njord, 200400109) 

9. Sybe van Nuland (Zeester-Meerval, 200401031) 

10. Saad Danjaoui (Hieronymus, 200401263) 

11. Owen van Aalst (Hieronymus, 200500449) 

12. Sebastiaan Martinot (Z&PC Dio, 200400947) 

13. Arsény-Léon Kourzanov (PSV, 200401417) 

14. Koen Vissers (PSV, 200401429) 

15. Duuk Dollekens (Wzv, 200400369) 

16. Daniel Da Deppo (DBD, 200402119) 

17. Dimitri Lans (SBC 2000, 200401325) 

DIS. Youri Elbers (De Treffers, 200500177) 

19. 100m rugslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Wynona van Gelder (PSV, 200301304) 

2. Ilse Verhoef (PSV, 200302288) 

3. Evy Bosmans (ZWK Merlet, 200300626) 

4. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690) 

5. Sanne Teeuwsen (Arethusa, 200300992) 

6. Lieke Smeets (PSV, 200301306) 

00:50.97(+55)

00:51.47

00:51.69(+67)

00:51.84(+62)

00:53.02(+83)

00:53.36(+65)

00:57.10(+71)

00:58.71

00:59.06(+83)

00:36.30(+68)

00:37.44(+71)

00:41.56

00:44.50(+71)

00:44.51(+51)

00:45.08(+43)

00:46.29(+79)

00:47.09(+66)

00:47.29

00:48.04(+58)

00:48.43(+67)

00:48.81(+63)

00:49.34

00:50.85(+72)

00:53.03

00:53.09(+78)

00:56.51

00:00.00

01:23.60(+65)
50m 00:41.34 41,34      

01:26.56(+70)
50m 00:43.94 43,94      

01:28.74(+65)
50m 00:44.05 44,05      

01:28.78(+62)
50m 00:42.51 42,51      

01:28.86(+72)
50m 00:43.76 43,76      

01:29.17(+68)
50m 00:43.70 43,70      



7. Joëlle Steltenpool (SBC 2000, 200301302) 

8. Mila Maas (PSV, 200302966) 

9. Cynthia van Elen (ZWK Merlet, 200300656) 

10. Yanna van der Heijden (Tempo, 200301334) 

11. Kyara Damen (PSV, 200300138) 

12. Bregje Wouters (BZV, 200301698) 

13. Roos Kalberg (Arethusa, 200300702) 

14. Meike van den Hoek (De Vennen, 200301810) 

15. Sophie Albers (Arethusa, 200300990) 

DIS. Edvina Hodzic (Dommelbaarzen, 200302092) 

DIS. Gabriela Topfer (PSV, 200301764) 

DIS. Kirsten Lenders (ZPK Budel, 200302546) 

20. 100m vlinderslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Jarno Koster (Arethusa, 200200637) 

2. Timo Spaans (PSV, 200201087) 

3. Justin Slootweg (SBC 2000, 200201407) 

4. Ananye Achintye (PSV, 200202349) 

5. Bobby van Dijk (DBD, 200200153) 

6. Luka Bouwman (PSV, 200201119) 

7. Jelmer North (V.Z.V. Njord, 200200617) 

8. Coen Graat (ZWK Merlet, 200201363) 

9. Luc van Eijndhoven (Argo, 200200139) 

10. Ivar Koevoet (V.Z.V. Njord, 200200185) 

11. Dion Staal (O.Z. & P.C. De Warande, 200200065) 

12. Wessel Stupers (PSV, 200203541) 

01:29.75(+45)
50m 00:43.54 43,54      

01:29.76(+62)
50m 00:43.88 43,88      

01:30.70(+65)
50m 00:44.12 44,12      

01:31.66(+54)
50m 00:44.75 44,75      

01:34.40(+61)
50m 00:45.45 45,45      

01:35.03(+67)
50m 00:45.60 45,60      

01:35.37(+67)
50m 00:46.13 46,13      

01:35.72(+85)
50m 00:45.12 45,12      

01:37.79(+63)
50m 00:47.95 47,95      

00:00.00

00:00.00

00:00.00
50m 00:49.04 49,04      

01:14.82(+70)
50m 00:34.36 34,36      

01:18.79(+61)
50m 00:36.69 36,69      

01:22.61(+54)
50m 00:38.46 38,46      

01:26.15(+71)
50m 00:38.95 38,95      

01:27.66(+68)
50m 00:38.85 38,85      

01:27.83(+48)
50m 00:39.10 39,10      

01:28.72
50m 00:39.76 39,76      

01:29.78(+82)
50m 00:39.51 39,51      

01:34.90(+67)
50m 00:40.16 40,16      

01:34.99(+61)
50m 00:43.03 43,03      

01:35.89(+71)
50m 00:44.62 44,62      

01:36.10(+69)
50m 00:41.96 41,96      



13. Devin Servais (Dommelbaarzen, 200202285) 

14. IJsbrand Buijnsters (Z&PC Dio, 200200375) 

15. Levi Brouwers (Hieronymus, 200203171) 

16. Hans van Zutven (Zeester-Meerval, 200201999) 

17. Jochem Kampman (Zegenwerp, 200200453) 

18. Damian van Andel (Zvdo'74, 200200577) 

21. 200m wisselslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Luka de Neef (Hieronymus, 200401824) 

2. Sanne Lukken (ZPK Budel, 200400030) 

3. Sterre Hendriks (V.Z.V. Njord, 200401288) 

4. Audrey Pieck (Zeester-Meerval, 200401378) 

5. Anne Theunissen (Dommelbaarzen, 200401082) 

6. Charlotte Kusters (BZV, 200400766) 

7. Daniek van den Bos (Hieronymus, 200400242) 

8. Sanne Peters (Argo, 200401112) 

9. Flore Meulendijks (Z&PV Nuenen, 200401884) 

10. Mirthe Dahler (Argo, 200401850) 

11. Puck Govers (Arethusa, 200400700) 

12. Naomi van de Ven (Argo, 200401106) 

13. Kim Roestenberg (Trb/Res, 200402670) 

14. Ally Geers (Wzv, 200400346) 

15. Bibi de Jong (De Krabben, 200401164) 

16. Iris van der Aa (Zegenwerp, 200400378) 

17. Naomi Janssen (Neptunus'58, 200401816) 

DIS. Eline Pasmans (Zeester-Meerval, 200400410) 

01:36.43(+75)
50m 00:41.31 41,31      

01:36.82(+77)
50m 00:44.79 44,79      

01:37.22(+55)
50m 00:44.44 44,44      

01:40.07(+76)
50m 00:44.51 44,51      

01:40.83(+73)
50m 00:46.35 46,35      

02:04.33(+82)
50m 00:53.89 53,89      

03:02.30(+50)
50m 00:41.34 41,34 100m 01:26.64 45,30 150m 02:19.87 53,23  

03:05.11(+68)
50m 00:40.32 40,32 100m 01:26.30 45,98 150m 02:21.93 55,63  

03:10.76(+57)
50m 00:40.90 40,90 100m 01:29.56 48,66 150m 02:25.00 55,44  

03:11.79(+50)
50m 00:44.85 44,85 100m 01:33.68 48,83 150m 02:26.36 52,68  

03:13.71(+93)
50m 00:42.00 42,00 100m 01:32.07 50,07 150m 02:27.85 55,78  

03:18.32(+79)
50m 00:47.50 47,50 100m 01:36.85 49,35 150m 02:32.93 56,08  

03:18.43
50m 00:45.87 45,87 100m 01:34.87 49,00 150m 02:33.70 58,83  

03:21.16(+77)
50m 00:45.14 45,14 100m 01:39.01 53,87 150m 02:32.38 53,37  

03:25.92(+79)
50m 00:48.16 48,16 100m 01:43.04 54,88 150m 02:41.11 58,07  

03:29.38
50m 00:49.63 49,63 100m 01:41.69 52,06 150m 02:41.37 59,68  

03:32.72(+62)
50m 00:54.50 54,50 100m 01:43.67 49,17 150m 02:46.10 62,43  

03:33.14(+87)
50m 00:49.21 49,21 100m 01:43.27 54,06 150m 02:46.22 62,95  

03:33.55(+77)
50m 00:50.31 50,31 100m 01:44.42 54,11 150m 02:46.21 61,79  

03:35.99(+55)
50m 00:51.73 51,73 100m 01:46.04 54,31 150m 02:44.60 58,56  

03:37.47(+64)
50m 00:49.46 49,46 100m 01:41.97 52,51 150m 02:44.99 63,02  

03:37.81(+85)
50m 00:49.04 49,04 100m 01:43.73 54,69 150m 02:47.87 64,14  

03:45.74(+70)
50m 00:54.44 54,44 100m 01:49.28 54,84 150m 02:53.60 64,32  

00:00.00



22. 200m wisselslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Sjors Lemmers (ZWK Merlet, 200300555) 

2. Stan de Swart (PSV, 200300535) 

3. Nils Mulder (SBC 2000, 200300049) 

4. Tijmen Vierwind (Zeester-Meerval, 200300135) 

5. Wessel Heijnemans (Hieronymus, 200301353) 

6. Sterre van 't Land (SBC 2000, 200302015) 

7. Ricardo Jansen (Arethusa, 200301055) 

8. Thijn Damen (Trb/Res, 200300973) 

9. Yuri Wasser (PSV, 200301327) 

10. Laurens Hofstede (De Treffers, 200300417) 

11. Freek Gabriels (Trb/Res, 200301407) 

12. Mel van Gemert (Arethusa, 200300323) 

13. Jens Doomen (O.Z. & P.C. De Warande, 200300677) 

14. Tygo van Rixtel (ZPK Budel, 200302147) 

15. Dielis Kerkhof (Dommelbaarzen, 200301593) 

16. Bram Jonkers (Trb/Res, 200301879) 

DIS. Karsten van Doorn (Arethusa, 200301371) 

DIS. Thomas Tolsma (SBC 2000, 200300613) 

23. 100m rugslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Noor Segers (ZPK Budel, 200500488) 

2. Dion Boeijen (Arethusa, 200500008) 

3. Britt Slegers (ZPK Budel, 200500490) 

4. Veerle van 't Westeinde (Dommelbaarzen, 200500894) 

5. Indy van Laarhoven (Wzv, 200500710) 

6. Leonie Habraken (Argo, 200501184) 

02:50.97(+61)
50m 00:36.22 36,22 100m 01:18.22 42,00 150m 02:11.34 53,12  

02:58.41
50m 00:39.45 39,45 100m 01:24.48 45,03 150m 02:17.16 52,68  

03:00.46(+59)
50m 00:37.60 37,60 100m 01:23.63 46,03 150m 02:19.31 55,68  

03:05.42(+64)
50m 00:40.77 40,77 100m 01:24.60 43,83 150m 02:23.22 58,62  

03:06.18(+71)
50m 00:45.91 45,91 100m 01:32.49 46,58 150m 02:26.11 53,62  

03:07.73(+69)
50m 00:43.82 43,82 100m 01:30.58 46,76 150m 02:27.01 56,43  

03:09.64(+69)
50m 00:44.41 44,41 100m 01:31.65 47,24 150m 02:25.78 54,13  

03:14.73(+67)
50m 00:45.09 45,09 100m 01:33.11 48,02 150m 02:30.82 57,71  

03:18.14(+64)
50m 00:44.01 44,01 100m 01:35.23 51,22 150m 02:34.76 59,53  

03:18.23(+60)
50m 00:47.88 47,88 100m 01:35.83 47,95 150m 02:35.76 59,93  

03:22.29(+67)
50m 00:47.96 47,96 100m 01:38.08 50,12 150m 02:41.64 63,56  

03:26.26(+73)
50m 00:46.60 46,60 100m 01:37.84 51,24 150m 02:34.88 57,04  

03:28.02(+61)
50m 00:49.43 49,43 100m 01:42.49 53,06 150m 02:41.61 59,12  

03:31.78(+61)
50m 00:52.53 52,53 100m 01:46.06 53,53 150m 02:45.28 59,22  

03:35.51(+56)
50m 00:52.13 52,13 100m 01:44.35 52,22 150m 02:47.24 62,89  

03:40.47(+46)
50m 00:55.87 55,87 100m 01:48.73 52,86 150m 02:51.10 62,37  

00:00.00

00:00.00

01:39.53(+52)
50m 00:48.18 48,18      

01:39.59(+82)
50m 00:49.76 49,76      

01:41.46(+52)
50m 00:48.17 48,17      

01:43.02(+66)
50m 00:50.44 50,44      

01:44.67(+84)
50m 00:51.04 51,04      

01:46.03(+53)



7. Evy van Laarhoven (Wzv, 200500712) 

8. Ghislaine Lisitano (V.Z.V. Njord, 200500082) 

9. Jolijn Klaassen (Dommelbaarzen, 200501246) 

10. Indy Mels (Trb/Res, 200501354) 

11. Pippa van 't Land (SBC 2000, 200600426) 

12. Elise Dörr (Wzv, 200501192) 

13. Maaike van Heeswijk (SBC 2000, 200500472) 

14. Nena van der Steen (Zegenwerp, 200501110) 

DIS. Isabel van Gessel (Wzv, 200501732) 

24. 100m rugslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Luuk van Rooij (PSV, 200400581) 

2. Chris Verhoeven (Z&PV Nuenen, 200400593) 

3. Steijn Louter (Hieronymus, 200500793) 

4. Pieter Wisse (Dommelbaarzen, 200400779) 

5. Daan Smits (Tempo, 200400981) 

6. Sebastiaan Martinot (Z&PC Dio, 200400947) 

7. Sybe van Nuland (Zeester-Meerval, 200401031) 

8. Cas Hungens (Tempo, 200400017) 

9. Jarno Poldervaart (V.Z.V. Njord, 200400109) 

10. Gino Stevens (PSV, 200401415) 

11. Koen Vissers (PSV, 200401429) 

12. Daan Trinh (Hieronymus, 200401267) 

13. Lars Bulman (ZC Aquadream, 200600125) 

14. Cas Vierwind (Zeester-Meerval, 200500553) 

15. Daniel Da Deppo (DBD, 200402119) 

50m 00:54.45 54,45      

01:47.98(+43)
50m 00:51.39 51,39      

01:49.44(+64)
50m 00:52.37 52,37      

01:49.50(+62)
50m 00:52.11 52,11      

01:50.41(+62)
50m 00:53.75 53,75      

01:51.31(+67)
50m 00:55.46 55,46      

01:53.82(+48)
50m 00:55.24 55,24      

01:55.82(+76)
50m 00:57.57 57,57      

02:03.42(+63)
50m 00:58.84 58,84      

00:00.00

01:18.80(+59)
50m 00:38.21 38,21      

01:19.91(+60)
50m 00:39.97 39,97      

01:26.56(+50)
50m 00:42.73 42,73      

01:33.53(+63)
50m 00:44.91 44,91      

01:34.40(+73)
50m 00:46.72 46,72      

01:34.82(+68)
50m 00:46.77 46,77      

01:36.11(+64)
50m 00:45.62 45,62      

01:36.49(+79)
50m 00:46.67 46,67      

01:39.76(+59)
50m 00:47.48 47,48      

01:40.07(+61)
50m 00:48.06 48,06      

01:40.61(+73)
50m 00:49.14 49,14      

01:41.56(+48)
50m 00:48.42 48,42      

01:42.90(+71)
50m 00:50.37 50,37      

01:45.13(+53)
50m 00:49.75 49,75      

01:46.10(+75)



16. Owen van Aalst (Hieronymus, 200500449) 

17. Maksim Fisekovic (PSV, 200402043) 

DIS. Marijn Timmers (Zeester-Meerval, 200401033) 

25. 100m schoolslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Renske Dalm (Tempo, 200301336) 

2. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690) 

3. Edvina Hodzic (Dommelbaarzen, 200302092) 

4. Quinty de Jong (Zvdo'74, 200300430) 

5. Ilse Verhoef (PSV, 200302288) 

6. Evy Bosmans (ZWK Merlet, 200300626) 

7. Roos Kalberg (Arethusa, 200300702) 

8. Sophie Albers (Arethusa, 200300990) 

9. Kirsten Lenders (ZPK Budel, 200302546) 

10. Lotte van de Laak (Zegenwerp, 200301154) 

11. Yanna van der Heijden (Tempo, 200301334) 

12. Francie Kuppen (Zeester-Meerval, 200302802) 

13. Joëlle Steltenpool (SBC 2000, 200301302) 

14. Lieke Smeets (PSV, 200301306) 

15. Sanne Teeuwsen (Arethusa, 200300992) 

16. Meggie Bakker (SBC 2000, 200302962) 

17. Cynthia van Elen (ZWK Merlet, 200300656) 

DIS. Gabriela Topfer (PSV, 200301764) 

26. 100m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Milan Meurs (Z&PV Nuenen, 200202079) 

2. Jarno Koster (Arethusa, 200200637) 

50m 00:53.10 53,10      

01:46.94(+59)
50m 00:52.94 52,94      

01:47.45(+92)
50m 00:53.00 53,00      

00:00.00

01:28.84(+65)
50m 00:40.93 40,93      

01:30.72(+65)
50m 00:43.08 43,08      

01:32.11(+70)
50m 00:43.08 43,08      

01:34.16(+95)
50m 00:44.11 44,11      

01:35.13
50m 00:45.80 45,80      

01:37.21(+66)
50m 00:44.24 44,24      

01:38.19(+66)
50m 00:46.91 46,91      

01:40.20(+57)
50m 00:47.59 47,59      

01:40.87(+66)
50m 00:48.54 48,54      

01:41.29(+66)
50m 00:46.14 46,14      

01:41.72(+71)
50m 00:48.43 48,43      

01:42.66
50m 00:48.92 48,92      

01:43.17(+43)
50m 00:48.86 48,86      

01:43.59(+72)
50m 00:49.42 49,42      

01:44.86(+72)
50m 00:50.69 50,69      

01:45.43(+85)
50m 00:50.27 50,27      

01:46.55(+81)
50m 00:49.73 49,73      

00:00.00

01:05.39(+84)
50m 00:32.23 32,23      

01:05.88(+70)
50m 00:31.93 31,93      



3. Timo Spaans (PSV, 200201087) 

4. Bobby van Dijk (DBD, 200200153) 

5. Coen Graat (ZWK Merlet, 200201363) 

6. Justin Slootweg (SBC 2000, 200201407) 

7. Ivar Koevoet (V.Z.V. Njord, 200200185) 

8. Luc van Eijndhoven (Argo, 200200139) 

9. Luka Bouwman (PSV, 200201119) 

10. Devin Servais (Dommelbaarzen, 200202285) 

11. Ananye Achintye (PSV, 200202349) 

12. Wessel Stupers (PSV, 200203541) 

13. Thomas van Beers (PSV, 200202021) 

14. IJsbrand Buijnsters (Z&PC Dio, 200200375) 

15. Marijn van den Bos (Hieronymus, 200201403) 

16. Jochem Kampman (Zegenwerp, 200200453) 

17. Timo Koreman (De Vennen, 200200147) 

18. Hans van Zutven (Zeester-Meerval, 200201999) 

27. 100m schoolslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Audrey Pieck (Zeester-Meerval, 200401378) 

2. Luka de Neef (Hieronymus, 200401824) 

3. Luna de Vries (PSV, 200400516) 

4. Sterre Hendriks (V.Z.V. Njord, 200401288) 

5. Sanne Lukken (ZPK Budel, 200400030) 

6. Charlotte Kusters (BZV, 200400766) 

7. Flore Meulendijks (Z&PV Nuenen, 200401884) 

8. Mirthe Dahler (Argo, 200401850) 

01:06.42(+62)
50m 00:32.40 32,40      

01:06.59(+68)
50m 00:31.63 31,63      

01:10.54(+75)
50m 00:33.43 33,43      

01:11.34(+71)
50m 00:34.34 34,34      

01:11.78(+57)
50m 00:33.98 33,98      

01:12.56(+68)
50m 00:34.89 34,89      

01:12.68(+61)
50m 00:35.48 35,48      

01:13.65(+59)
50m 00:35.12 35,12      

01:13.70(+69)
50m 00:35.63 35,63      

01:14.63(+75)
50m 00:35.18 35,18      

01:15.59(+60)
50m 00:36.35 36,35      

01:16.05(+67)
50m 00:36.52 36,52      

01:17.86
50m 00:36.96 36,96      

01:20.75(+72)
50m 00:38.65 38,65      

01:23.78(+54)
50m 00:39.12 39,12      

01:29.30(+50)
50m 00:42.39 42,39      

01:33.18(+68)
50m 00:45.17 45,17      

01:33.33(+50)
50m 00:45.03 45,03      

01:37.04(+51)
50m 00:45.83 45,83      

01:40.26(+58)
50m 00:47.77 47,77      

01:40.87(+70)
50m 00:47.88 47,88      

01:41.05
50m 00:48.40 48,40      

01:45.17
50m 00:50.36 50,36      

01:48.26(+72)



9. Kim Servaas (PSV, 200400836) 

10. Daniek van den Bos (Hieronymus, 200400242) 

10. Ally Geers (Wzv, 200400346) 

12. Puck Govers (Arethusa, 200400700) 

13. Frederique Steltenpool (SBC 2000, 200400478) 

14. Eline Pasmans (Zeester-Meerval, 200400410) 

15. Kim Roestenberg (Trb/Res, 200402670) 

16. Amber Broecks (Zegenwerp, 200400476) 

DIS. Sanne Peters (Argo, 200401112) 

DIS. Anne Theunissen (Dommelbaarzen, 200401082) 

28. 100m schoolslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Lucas Peters (PSV, 200301325) 

2. Sjors Lemmers (ZWK Merlet, 200300555) 

3. Pieter Tijs Nijsen (Z&PV Nuenen, 200300563) 

4. Wessel Heijnemans (Hieronymus, 200301353) 

5. Stan de Swart (PSV, 200300535) 

6. Tiemen Tolsma (SBC 2000, 200300611) 

7. Nils Mulder (SBC 2000, 200300049) 

8. Thijn Damen (Trb/Res, 200300973) 

9. Tijmen Vierwind (Zeester-Meerval, 200300135) 

10. Ricardo Jansen (Arethusa, 200301055) 

11. Laurens Hofstede (De Treffers, 200300417) 

12. Thomas Tolsma (SBC 2000, 200300613) 

13. Jens Doomen (O.Z. & P.C. De Warande, 200300677) 

14. Sterre van 't Land (SBC 2000, 200302015) 

50m 00:51.69 51,69      

01:48.67(+60)
50m 00:51.05 51,05      

01:49.40(+49)
50m 00:51.61 51,61      

01:49.40(+69)
50m 00:51.88 51,88      

01:49.65
50m 00:52.34 52,34      

01:50.29(+75)
50m 00:52.27 52,27      

01:51.32(+65)
50m 00:51.00 51,00      

01:53.02
50m 00:53.71 53,71      

01:53.85(+90)
50m 00:53.71 53,71      

00:00.00

00:00.00

01:30.84(+63)
50m 00:43.17 43,17      

01:34.28(+62)
50m 00:44.41 44,41      

01:36.34(+85)
50m 00:44.07 44,07      

01:38.19(+65)
50m 00:47.12 47,12      

01:38.23(+53)
50m 00:46.30 46,30      

01:38.75(+63)
50m 00:47.59 47,59      

01:40.33(+41)
50m 00:47.16 47,16      

01:41.20(+60)
50m 00:47.96 47,96      

01:42.26(+52)
50m 00:48.13 48,13      

01:42.37(+70)
50m 00:49.25 49,25      

01:43.03(+63)
50m 00:49.75 49,75      

01:44.55(+59)
50m 00:49.48 49,48      

01:46.35(+73)
50m 00:51.24 51,24      

01:47.20(+77)
50m 00:51.75 51,75      



15. Tygo van Rixtel (ZPK Budel, 200302147) 

16. Yuri Wasser (PSV, 200301327) 

17. Mel van Gemert (Arethusa, 200300323) 

18. Bram Jonkers (Trb/Res, 200301879) 

29. 100m wisselslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Noor Segers (ZPK Budel, 200500488) 

2. Veerle van 't Westeinde (Dommelbaarzen, 200500894) 

2. Britt Slegers (ZPK Budel, 200500490) 

4. Leonie Habraken (Argo, 200501184) 

5. Indy van Laarhoven (Wzv, 200500710) 

6. Ghislaine Lisitano (V.Z.V. Njord, 200500082) 

7. Lieke van de Geijn (De Vennen, 200600314) 

7. Isabel van Gessel (Wzv, 200501732) 

9. Zoë de Jong (De Krabben, 200501092) 

10. Elise Dörr (Wzv, 200501192) 

11. Maaike van Heeswijk (SBC 2000, 200500472) 

12. Jolijn Klaassen (Dommelbaarzen, 200501246) 

13. Bregje Vermeulen (Trb/Res, 200500650) 

14. Pien van Geel (O.Z. & P.C. De Warande, 200600202) 

DIS. Pippa van 't Land (SBC 2000, 200600426) 

DIS. Evy van Laarhoven (Wzv, 200500712) 

30. 100m wisselslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Chris Verhoeven (Z&PV Nuenen, 200400593) 

2. Luuk van Rooij (PSV, 200400581) 

3. Steijn Louter (Hieronymus, 200500793) 

4. Daan Smits (Tempo, 200400981) 

01:47.36
50m 00:50.90 50,90      

01:47.91(+62)
50m 00:51.45 51,45      

01:49.40(+87)
50m 00:52.70 52,70      

01:49.85(+52)
50m 00:53.49 53,49      

01:39.61(+84)
50m 00:47.72 47,72      

01:43.20(+52)
50m 00:50.44 50,44      

01:43.20
50m 00:49.16 49,16      

01:44.16(+62)
50m 00:53.78 53,78      

01:45.71
50m 00:47.05 47,05      

01:47.16
50m 00:51.98 51,98      

01:49.79(+89)
50m 00:51.07 51,07      

01:49.79
50m 00:50.74 50,74      

01:50.74
50m 00:50.24 50,24      

01:51.23(+66)
50m 00:52.57 52,57      

01:51.41(+77)
50m 00:56.20 56,20      

01:51.48(+81)
50m 00:55.57 55,57      

01:56.65(+76)
50m 00:56.12 56,12      

02:17.02
50m 01:05.37 65,37      

00:00.00

00:00.00

01:19.49(+68)
50m 00:37.29 37,29      

01:22.11(+62)
50m 00:37.03 37,03      

01:30.88(+45)
50m 00:42.53 42,53      

01:36.17



5. Jarno Poldervaart (V.Z.V. Njord, 200400109) 

6. Sven ten Hove (Hieronymus, 200500273) 

7. Sybe van Nuland (Zeester-Meerval, 200401031) 

8. Koen Vissers (PSV, 200401429) 

9. Dimitri Lans (SBC 2000, 200401325) 

10. Cas Vierwind (Zeester-Meerval, 200500553) 

11. Marijn Timmers (Zeester-Meerval, 200401033) 

12. Niels Geertsma (Wzv, 200401265) 

13. Duuk Dollekens (Wzv, 200400369) 

DIS. Haike Kluijtmans (Argo, 200400801) 

DIS. Daan Trinh (Hieronymus, 200401267) 

DIS. Saad Danjaoui (Hieronymus, 200401263) 

DIS. Maksim Fisekovic (PSV, 200402043) 

DIS. Cas Hungens (Tempo, 200400017) 

31. 400m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Gabriela Topfer (PSV, 200301764) 

2. Ilse Verhoef (PSV, 200302288) 

3. Wynona van Gelder (PSV, 200301304) 

4. Cynthia van Elen (ZWK Merlet, 200300656) 

5. Yanna van der Heijden (Tempo, 200301334) 

6. Evy Bosmans (ZWK Merlet, 200300626) 

7. Sanne Teeuwsen (Arethusa, 200300992) 

8. Lieke Smeets (PSV, 200301306) 

50m 00:44.34 44,34      

01:38.34(+69)
50m 00:46.47 46,47      

01:41.88
50m 00:49.50 49,50      

01:43.28
50m 00:46.45 46,45      

01:44.04(+75)
50m 00:49.14 49,14      

01:49.69(+59)
50m 00:53.27 53,27      

01:49.88
50m 00:50.89 50,89      

01:50.30
50m 00:56.23 56,23      

01:50.89
50m 00:53.05 53,05      

01:54.16
50m 00:51.32 51,32      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

05:35.95(+67)
50m 00:35.72 35,72 150m 02:00.78 43,17 250m 03:26.55 43,38 350m 04:50.56 40,67
100m 01:17.61 41,89 200m 02:43.17 42,39 300m 04:09.89 43,34  

05:50.79
50m 00:39.24 39,24 150m 02:09.66 45,56 250m 03:39.81 45,80 350m 05:09.62 44,96
100m 01:24.10 44,86 200m 02:54.01 44,35 300m 04:24.66 44,85  

05:52.77(+74)
50m 00:36.12 36,12 150m 02:04.03 44,99 250m 03:35.21 46,01 350m 05:08.97 47,11
100m 01:19.04 42,92 200m 02:49.20 45,17 300m 04:21.86 46,65  

06:04.47(+74)
50m 00:41.39 41,39 150m 02:16.52 48,36 250m 03:50.88 48,06 350m 05:24.63 46,06
100m 01:28.16 46,77 200m 03:02.82 46,30 300m 04:38.57 47,69  

06:08.38(+71)
50m 00:42.19 42,19 150m 02:14.23 46,76 250m 03:49.74 47,76 350m 05:24.00 44,59
100m 01:27.47 45,28 200m 03:01.98 47,75 300m 04:39.41 49,67  

06:09.37(+66)
50m 00:40.40 40,40 150m 02:13.17 47,24 250m 03:46.72 46,43 350m 05:23.08 48,20
100m 01:25.93 45,53 200m 03:00.29 47,12 300m 04:34.88 48,16  

06:14.62(+57)
50m 00:41.20 41,20 150m 02:17.87 48,79 250m 03:56.20 49,25 350m 05:32.59 47,16
100m 01:29.08 47,88 200m 03:06.95 49,08 300m 04:45.43 49,23  

06:15.57(+60)
50m 00:41.51 41,51 150m 02:17.59 48,90 250m 03:54.35 48,41 350m 05:31.71 48,70
100m 01:28.69 47,18 200m 03:05.94 48,35 300m 04:43.01 48,66  



9. Mila Maas (PSV, 200302966) 

10. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690) 

11. Roos Kalberg (Arethusa, 200300702) 

12. Fanny Kieboom (Trb/Res, 200301278) 

13. Kyara Damen (PSV, 200300138) 

14. Meggie Bakker (SBC 2000, 200302962) 

15. Joëlle Steltenpool (SBC 2000, 200301302) 

16. Sophie Albers (Arethusa, 200300990) 

17. Renske Dalm (Tempo, 200301336) 

18. Pleun Ransdorp (PSV, 200301308) 

32. 200m wisselslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Jarno Koster (Arethusa, 200200637) 

1. Timo Spaans (PSV, 200201087) 

3. Milan Meurs (Z&PV Nuenen, 200202079) 

4. Luka Bouwman (PSV, 200201119) 

5. Justin Slootweg (SBC 2000, 200201407) 

6. Ivar Koevoet (V.Z.V. Njord, 200200185) 

7. Ananye Achintye (PSV, 200202349) 

8. Devin Servais (Dommelbaarzen, 200202285) 

9. Luc van Eijndhoven (Argo, 200200139) 

10. Jelmer North (V.Z.V. Njord, 200200617) 

06:16.44(+68)
50m 00:40.13 40,13 150m 02:15.23 49,37 250m 03:53.55 50,24 350m 05:31.86 49,32
100m 01:25.86 45,73 200m 03:03.31 48,08 300m 04:42.54 48,99  

06:26.01(+66)
50m 00:41.77 41,77 150m 02:20.45 49,73 250m 04:00.54 49,76 350m 05:38.70 49,40
100m 01:30.72 48,95 200m 03:10.78 50,33 300m 04:49.30 48,76  

06:31.10(+72)
50m 00:41.26 41,26 150m 02:18.70 49,62 250m 03:59.69 51,32 350m 05:43.25 51,30
100m 01:29.08 47,82 200m 03:08.37 49,67 300m 04:51.95 52,26  

06:31.42(+69)
50m 00:44.32 44,32 150m 02:21.45 49,19 250m 04:02.14 50,53 350m 05:44.29 51,02
100m 01:32.26 47,94 200m 03:11.61 50,16 300m 04:53.27 51,13  

06:32.46(+68)
50m 00:42.43 42,43 150m 02:24.04 51,77 250m 04:07.52 51,95 350m 05:47.65 49,52
100m 01:32.27 49,84 200m 03:15.57 51,53 300m 04:58.13 50,61  

06:38.83(+84)
50m 00:45.80 45,80 150m 02:26.22 51,72 250m 04:09.11 51,61 350m 05:50.69 50,97
100m 01:34.50 48,70 200m 03:17.50 51,28 300m 04:59.72 50,61  

06:41.87(+66)
50m 00:46.47 46,47 150m 02:31.02 52,11 250m 04:15.30 52,16 350m 05:54.93 48,36
100m 01:38.91 52,44 200m 03:23.14 52,12 300m 05:06.57 51,27  

06:49.08(+56)
50m 00:44.46 44,46 150m 02:26.26 51,74 250m 04:13.97 53,74 350m 05:59.54 52,34
100m 01:34.52 50,06 200m 03:20.23 53,97 300m 05:07.20 53,23  

07:01.56(+71)
50m 00:46.88 46,88 150m 02:38.06 55,60 250m 04:26.01 53,35 350m 06:11.24 53,52
100m 01:42.46 55,58 200m 03:32.66 54,60 300m 05:17.72 51,71  

07:03.98
50m 00:44.20 44,20 150m 02:31.12 54,98 250m 04:20.61 54,55 350m 06:01.64 48,26
100m 01:36.14 51,94 200m 03:26.06 54,94 300m 05:13.38 52,77  

02:38.48(+70)
50m 00:34.84 34,84 100m 01:14.97 40,13 150m 02:02.78 47,81  

02:38.48(+64)
50m 00:34.70 34,70 100m 01:16.17 41,47 150m 02:02.74 46,57  

02:49.85(+80)
50m 00:37.24 37,24 100m 01:20.01 42,77 150m 02:09.92 49,91  

02:53.95(+61)
50m 00:41.42 41,42 100m 01:27.81 46,39 150m 02:14.63 46,82  

02:56.16(+68)
50m 00:40.07 40,07 100m 01:25.22 45,15 150m 02:17.07 51,85  

03:00.61(+64)
50m 00:42.54 42,54 100m 01:28.57 46,03 150m 02:22.11 53,54  

03:00.91(+64)
50m 00:38.63 38,63 100m 01:24.01 45,38 150m 02:19.97 55,96  

03:02.98(+74)
50m 00:39.72 39,72 100m 01:24.66 44,94 150m 02:18.36 53,70  

03:03.38(+64)
50m 00:41.09 41,09 100m 01:27.93 46,84 150m 02:23.69 55,76  

03:03.70(+66)
50m 00:40.70 40,70 100m 01:27.01 46,31 150m 02:22.82 55,81  



11. Wessel Stupers (PSV, 200203541) 

12. Coen Graat (ZWK Merlet, 200201363) 

13. Jochem Kampman (Zegenwerp, 200200453) 

14. IJsbrand Buijnsters (Z&PC Dio, 200200375) 

15. Mitchell van der Mooren (Zvdo'74, 200200953) 

16. Damian van Andel (Zvdo'74, 200200577) 

DIS. Thomas van Beers (PSV, 200202021) 

DIS. Hans van Zutven (Zeester-Meerval, 200201999) 

03:05.27(+71)
50m 00:42.15 42,15 100m 01:28.42 46,27 150m 02:24.84 56,42  

03:06.51(+71)
50m 00:41.21 41,21 100m 01:26.07 44,86 150m 02:28.00 61,93  

03:16.72(+68)
50m 00:46.74 46,74 100m 01:35.00 48,26 150m 02:31.98 56,98  

03:17.10(+80)
50m 00:45.07 45,07 100m 01:35.28 50,21 150m 02:31.04 55,76  

03:23.02(+91)
50m 00:51.61 51,61 100m 01:41.24 49,63 150m 02:39.71 58,47  

03:27.19(+72)
50m 00:51.00 51,00 100m 01:41.56 50,56 150m 02:44.91 63,35  

00:00.00

00:00.00


